
Zarządzenie 0050.50.2016 

 Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 03 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych. 

 

 

 

                                Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r.  o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz.U. z 2016 r. , poz. 800) i § 4 Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych ustalonym Zarządzeniem 

        Nr 8/2007 r. Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 marca 2007 r, zmienionym Zarządzeniem 

       Nr 29/2007 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 lipca 2007 r., Zarządzeniem Nr 6/2008 r. 

        Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 lutego 2008 r., Zarządzeniem Nr K/6/09 Burmistrza  

        Łobżenicy z dnia 20 kwietnia 2009 r., Zarządzeniem Nr K/4/10 Burmistrza Łobżenicy 

        z dnia 14 kwietnia 2010 r., Zarządzeniem Nr K/8/2011 Burmistrza Łobżenicy z dnia 

        18 kwietnia 2011 r., Zarządzeniem Nr K/5/2012 Burmistrza Łobżenicy z dnia    

        16 kwietnia 2012 r.,  Zarządzeniem Nr K/3/13 Burmistrza Łobżenicy z dnia 08 lutego  

        2013 r., Zarządzeniem Nr K/3/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2014 r., 

         Zarządzeniem Nr K/7/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 marca 2015 r.,  

        Zarządzeniem  0050.2.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 stycznia 2016 r.  

        wprowadzam następujące zmiany. 

     

1. W załączniku do regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, którym 

jest  „Plan rzeczowo – finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 

2016 r.” wprowadzam następujące zmiany: 

1)  pkt.7 części B wydatki otrzymuje brzmienie:   

Pożyczki na cele mieszkaniowe - 43%   65.665,05zł 

2)  pkt.8 części B wydatki otrzymuje brzmienie:   

Dofinansowanie zakładowych obiektów socjalnych  - 5,5%   8.399,02zł 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi do spraw kadr. 

 

§ 3. Regulamin uzgodniono z przedstawicielem pracowników. Zarządzenie wchodzi w życie 

       z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

             (-) Piotr Łosoś 


